

PROTEIN SRL

Via Vittorio Veneto, 9

42022 BORETTO (RE)

Tel. 0522-964723 Fax.0522-964724

Cod.Fisc. 00248090201 – Partita Iva 01416760351

Pag. 1 / 2

SCHEMA TECNICA	Rev. 0 del 23/07/21	GSK 0310
-----------------------	----------------------------	-----------------

DENOMINAZIONE COMMERCIALE:PROSC.STAG.PR S/O PRESSATO A 2/2 DENOMINAZIONE DI VENDITA: PROSCIUTTO DI PARMA

INFORMAZIONI DI PRODOTTO

Prosciutto di Parma DOP stagionato.

Denominazione di origine protetta ai sensi della legge n.26/90 e del Reg (CE) n.1107/96

Certificato da organismo di controllo autorizzato dal Mipaaff

CODICE	5374
LAVORAZIONE	STAG. PARMA META' PRESSATO
STAGIONATURA MINIMA	12 MESI
PEZZATURA	Kg 6,5 - 7,5
CONFEZIONAMENTO	SOTTOVUOTO
TMC (gg)	180
TMC RESIDUO alla consegna (gg)	144
EAN PRODOTTO	2412939

INFORMAZIONI LOGISTICHE

N° PZ/CARTONE	2
DIMENSIONI CARTONE (LxPxH mm)	
EAN IMBALLO	
PALLETIZZAZIONE	
N° CARTONI/STRATO	4
N° STRATI	6
N° CARTONI/BANCALE	24

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO**INGREDIENTI:** Coscia di suino,sale**MATERIE PRIME:****ORIGINE:ITALIA**

Cosce suine provenienti da allevamenti e macelli riconosciuti dal Consorzio del Prosciutto di Parma (Friuli Venezia Giulia, Veneto, Emilia Romagna, Lombardia, Piemonte, Toscana, Umbria, Abruzzo, Molise)

REQUISITI ORGANOLETTICI: Colore uniforme rosso-rosato delle carni con profilo e striature di grasso bianco candido, profumo intenso, aroma gradevole tendenzialmente caldo e delicato, dolce.**VALORI NUTRIZIONALI medi (g/100g):** Energia 1113 kJ - 267 Kcal,Grassi 18g,acidi grassi saturi 6,1g,Carboidrati <0,5g,di cui zuccheri 0g,Proteine 26g,Sale 4,4g**PARAMETRI MICROBIOLOGICI:** Riferimento Reg (CE) 2073/2005 e s.m.a.**MODALITA' DI CONSERVAZIONE E TRASPORTO:**

Mantenere la confezione integra a temperatura inferiore a +10 C.

MODALITA' DI UTILIZZO:

Una volta aperta la confezione, proteggere il prodotto con pellicola per alimenti per evitare incrostazioni ed ossidazioni e conservare in frigorifero a temperature massime di +4 C

DICHIARAZIONI OGM: Il prodotto non contiene ingredienti costituiti o derivati da OGM soggetti ad etichettatura in accordo con i Reg (CE) 1829/03 e Reg CE (1830/03) e s.m.a.**DICHIARAZIONE RADIAZIONI IONIZZANTI:** Il prodotto non è stato sottoposto a trattamenti con radiazioni ionizzanti e non è stato esposto a fonti di radionuclidi.

PROTEIN SRL

Via Vittorio Veneto, 9

42022 BORETTO (RE)

Tel. 0522-964723 Fax.0522-964724

Cod.Fisc. 00248090201 – Partita Iva 01416760351

Pag. 2 / 2

DICHIARAZIONE ALLERGENI: In conformita` al Reg (UE) N.1169/2011 e s.m.a si dichiara che il prodotto non contiene allergeni e non subisce cross contamination durante le fasi di lavorazione.

DICHIARAZIONE IDONEITA' IMBALLI: Gli imballi utilizzati per il confezionamento sono conformi al Reg (CE) N.1935/04 relativo ai materiali e oggetti destinati a venire a contatto con i prodotti alimentari, al Reg (CE) n.2023/06 sulle buone pratiche di fabbricazione e rispondono ai requisiti del D.M 21/03/73 e s.m.a. Le componenti plastiche sono conformi al Reg.(UE) n.10/2011 e succ.agg.

IMBALLAGGIO

TIPO	DESCRIZIONE	MATERIALE	SMALTIMENTO
Primario	Busta plastica trasparente per sottovuoto	>PA+PE<7	Secco/Indifferenziato
Primario	Stagnola color oro (dove presente)	Foglio alluminio/carta pelure C/ALU 82	Metalli/Alluminio
Primario	Etichetta sottosacco	Carta PAP 22	Carta
Primario	Etichetta grafica sottosacco	Polipropilene PP 5	Plastica
Primario	Reggia (dove presente)	Polipropilene PP 5	Plastica
Secondario	Etichetta adesiva	Carta PAP 22	Componente non separabile
Secondario	Rete tubolare esterna (dove presente)	>PE+PP<7	Secco/indifferenziato
Secondario	Scatola	Cartone ondulato PAP 20	Carta